

7	Ведущий инженер (по ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий кафедрой (Эи-УГХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет дизайна																					
	<i>Кафедра Дизайн одежды</i>																					
9	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер (аспиранту-ры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра Дизайн одежды</i>																					
12	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Техник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра Дизайн одежды</i>																					
15	Заведующий отделом (отделе-нием)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебная швейная мастерская</i>																					
17	Мастер производственного обучения (швейной лаборато-рии)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра Дизайн среды</i>																					
18	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-спортивный комплекс</i>																					
19	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Факультет архитектуры																					
	<i>Кафедра Градостроительства</i>																					
20	Заведующий методическим кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра Экономики и органи-зации проектирования и строительства</i>																					
22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт изобразительных искусств																					
	<i>Кафедра декоративно-прикладного искусства</i>																					
23	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра декоративно-прикладного искусства</i>																					
29	Заведующий кафедрой, про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58A (57A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (59A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (59A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (59A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (65A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кафедра станковой живописи</i>																						
67	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Деканат ИИИ</i>																						
68	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																						
70	Ведущий инженер (ОР и ЭЭС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Музей																						
73	Директор музея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Главный хранитель фондов (музейных предметов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий отделом (экспозиционно-выставочным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заведующий отделом (информационно-образовательным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Специалист (фондового отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (81A)	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


86A (85A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A (87A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
89	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уральский центр развития дизайна																						
90	Техник (КМБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор КМБ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
96	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11 октября 2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР (должность)  (подпись) Поздняков П.А. (Ф.И.О.) 16.11.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик (должность)  (подпись) Марднеев Н.В. (Ф.И.О.) 28.10.2016 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Гушина Т.В. (Ф.И.О.) 01.11.2016 (дата)

Председатель профкома (должность)  (подпись) Ежикова Е.Л. (Ф.И.О.) 31.10.2016 (дата)

Инженер по ОТ (должность)  (подпись) Сираева Л.В. (Ф.И.О.) 28.10.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3002 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Рыбина Е.Л. (Ф.И.О.) 11.10.2016 (дата)